
POZVANI NA DRŽAVNO NATJECANJE 2019./20. - KLASIČNI JEZICI

Rbr. Ime Prezime Školska godina Broj kategorije Razred Ime mentora Prezime mentora Grad Bodovi Ime škole
1 Ana Uzelac 2019./2020. 66 8. razred OŠ Danijela Zamola Zagreb 56 OŠ Silvija Strahimira Kranjčevića - Zagreb
2 Korina Centrih 2019./2020. 66 8. razred OŠ Danijela Zamola Zagreb 47 OŠ Silvija Strahimira Kranjčevića - Zagreb
3 Franka Miklaušić 2019./2020. 66 8. razred OŠ Danijela Zamola Zagreb 46 OŠ Silvija Strahimira Kranjčevića - Zagreb
4 Neva Škugor 2019./2020. 66 8. razred OŠ Vesna Blaznik Zagreb 44 OŠ Josipa Jurja Strossmayera - Zagreb
5 Kaja Rubić 2019./2020. 66 8. razred OŠ Tanja Bakran Lesar Zagreb 41 OŠ Tina Ujevića - Zagreb
6 Jelena Gojmerac 2019./2020. 66 8. razred OŠ Vesna Blaznik Zagreb 38 OŠ Josipa Jurja Strossmayera - Zagreb
7 Lara Višnjić 2019./2020. 66 8. razred OŠ Olga Horvat Zagreb 36 OŠ Izidora Kršnjavoga
8 Borna Trkanjec 2019./2020. 66 8. razred OŠ Robert Šćerbe Zagreb 35 OŠ Remete
9 Petra Jakupak 2019./2020. 66 8. razred OŠ Martina Hrdalo Zagreb 34 OŠ Pavleka Miškine

10 Dora Perić 2019./2020. 66 8. razred OŠ Nikolina Katulić Zagreb 34 OŠ Matije Gupca - Zagreb
11 Ana Papić 2019./2020. 66 8. razred OŠ Martina Hrdalo Zagreb 32 OŠ Pavleka Miškine
12 Vida Bokić 2019./2020. 66 8. razred OŠ Olga Horvat Zagreb 31 OŠ Izidora Kršnjavoga
13 Nika Ugarković Štimac 2019./2020. 66 8. razred OŠ Tanja Bakran Lesar Zagreb 31 OŠ Tina Ujevića - Zagreb
14 Tara Radovanović 2019./2020. 66 8. razred OŠ Nikolina Katulić Zagreb 30 OŠ Matije Gupca - Zagreb
15 Lara Pipinić 2019./2020. 67 8. razred OŠ Danijela Zamola Zagreb 58 OŠ Silvija Strahimira Kranjčevića - Zagreb
16 Neva Škugor 2019./2020. 67 8. razred OŠ Vesna Blaznik Zagreb 50 OŠ Josipa Jurja Strossmayera - Zagreb
17 Lara Višnjić 2019./2020. 67 8. razred OŠ Melita Rančić Kufrin Zagreb 43 OŠ Izidora Kršnjavoga
18 Dan Šimek 2019./2020. 67 8. razred OŠ Martina Hrdalo Zagreb 42 OŠ Pavleka Miškine
19 Jelena Gojmerac 2019./2020. 67 8. razred OŠ Vesna Blaznik Zagreb 41 OŠ Josipa Jurja Strossmayera - Zagreb
20 Borna Trkanjec 2019./2020. 67 8. razred OŠ Tomislav Mokrović Zagreb 38 OŠ Remete
21 Vida Bokić 2019./2020. 67 8. razred OŠ Melita Rančić Kufrin Zagreb 36 OŠ Izidora Kršnjavoga
22 Nika Ugarković Štimac 2019./2020. 67 8. razred OŠ Tanja Bakran Lesar Zagreb 35 OŠ Tina Ujevića - Zagreb
23 Lara Skender 2019./2020. 67 8. razred OŠ Melita Rančić Kufrin Zagreb 33 OŠ Izidora Kršnjavoga
24 Ema Erjavec 2019./2020. 67 8. razred OŠ Marin Šušak Zagreb 33 OŠ Miroslava Krleže - Zagreb
25 Petra Jakupak 2019./2020. 67 8. razred OŠ Martina Hrdalo Zagreb 31 OŠ Pavleka Miškine
26 Patricija Adlešić 2019./2020. 68 2. razred SŠ Kristina Radošević Slavonski Brod 41 Srednja medicinska škola - Slavonski Brod
27 Stjepan Koštan 2019./2020. 68 2. razred SŠ Deana Karađole Radovčić Šibenik 38 Medicinska i kemijska škola - Šibenik
28 Klara Teklić 2019./2020. 68 2. razred SŠ Vlatka Doko Split 38 Zdravstvena škola - Split
29 Božena Babić 2019./2020. 68 2. razred SŠ Deana Karađole Radovčić Šibenik 36 Medicinska i kemijska škola - Šibenik
30 Tereza Korčulanić 2019./2020. 68 2. razred SŠ Helena Bekić Zadar 33 Medicinska škola Ante Kuzmanića - Zadar 
31 Ana Hanulak 2019./2020. 68 2. razred SŠ Kristina Radošević Slavonski Brod 30 Srednja medicinska škola - Slavonski Brod
32 Maja Sabljić 2019./2020. 68 2. razred SŠ Vlatka Doko Split 30 Zdravstvena škola - Split
33 Antea Nika Paić 2019./2020. 68 2. razred SŠ Deana Karađole Radovčić Šibenik 29 Medicinska i kemijska škola - Šibenik
34 Karla Cerkvenik 2019./2020. 68 2. razred SŠ Maja Kardum Split 29 Zdravstvena škola - Split
35 Valentina Kalabrić 2019./2020. 68 2. razred SŠ Deana Karađole Radovčić Šibenik 28 Medicinska i kemijska škola - Šibenik
36 Petra Rajić 2019./2020. 68 2. razred SŠ Deana Karađole Radovčić Šibenik 28 Medicinska i kemijska škola - Šibenik
37 Fran Horvat 2019./2020. 69 2. razred SŠ Ira Potočnik-Čižić Zagreb 42 XV. gimnazija - Zagreb
38 Mate Rodić 2019./2020. 69 2. razred SŠ Ivana Jelić Zagreb 41 V. gimnazija - Zagreb
39 Bruna Baljak 2019./2020. 69 2. razred SŠ Vesna Mataić Zagreb 39 Prirodoslovna škola Vladimira Preloga
40 Laura Kralj 2019./2020. 69 2. razred SŠ Lidija Klenovšak Zabok 39 Gimnazija Antuna Gustava Matoša - Zabok



41 Fran Bartolić 2019./2020. 69 2. razred SŠ Ivana Jelić Zagreb 38 V. gimnazija - Zagreb
42 Matea Hranilović 2019./2020. 69 2. razred SŠ Ivana Jelić Zagreb 38 V. gimnazija - Zagreb
43 Ivana Džaja 2019./2020. 69 2. razred SŠ Tonkica Novogradec Split 38 III. gimnazija - Split
44 Katarina Rajković 2019./2020. 69 2. razred SŠ Ivana Kalaica Zagreb 37 Gimnazija Tituša Brezovačkog
45 Dora Severinac 2019./2020. 69 2. razred SŠ Daniel Bedeničić Nova Gradiška 37 Gimnazija Nova Gradiška
46 Elena Stella Buzina 2019./2020. 69 2. razred SŠ Tvrtko Milunović Križevci 37 Gimnazija Ivana Zakmardija Dijankovečkoga - Križevci
47 Marko Rašković 2019./2020. 69 2. razred SŠ Marija Radić Knin 37 SŠ Lovre Montija
48 Lea Mraz 2019./2020. 69 2. razred SŠ Lidija Klenovšak Zabok 36 Gimnazija Antuna Gustava Matoša - Zabok
49 Jana Prekratić 2019./2020. 69 2. razred SŠ Lidija Klenovšak Zabok 36 Gimnazija Antuna Gustava Matoša - Zabok
50 Nina Bosak 2019./2020. 69 2. razred SŠ Ivana Jelić Zagreb 35 V. gimnazija - Zagreb
51 Sara Alajbeg 2019./2020. 69 2. razred SŠ Ivana Jelić Zagreb 35 V. gimnazija - Zagreb
52 Nina Vuković 2019./2020. 69 2. razred SŠ Anita Erceg Split 35 III. gimnazija - Split
53 Paola Išek 2019./2020. 69 2. razred SŠ Zrinka Nekić Karlovac 35 Gimnazija Karlovac
54 Vjekoslava Margetić 2019./2020. 70 4. razred SŠ Ondina Mirt Puškarić Zagreb 38 Klasična gimnazija - Zagreb
55 Pia Simonetta 2019./2020. 70 3. razred SŠ Mislav Gjurašin Zagreb 37 Klasična gimnazija - Zagreb
56 Toni Matijević 2019./2020. 70 4. razred SŠ Inge Belamarić Split 35 I. gimnazija - Split
57 Fabjan Petrić 2019./2020. 70 4. razred SŠ Inge Belamarić Split 34 I. gimnazija - Split
58 Magdalena Mrkonja 2019./2020. 70 4. razred SŠ Ružica Jauk Rijeka 32 Salezijanska klasična gimnazija - s pravom javnosti
59 Karlo Bulić 2019./2020. 70 4. razred SŠ Inge Bego Matijević Dubrovnik 31 Biskupijska klasična gimnazija Ruđera Boškovića s pravom javnosti
60 Josip Zagrajski 2019./2020. 70 4. razred SŠ Antica-Nada Ćepulić Zagreb 30 Nadbiskupska klasična gimnazija s pravom javnosti - Zagreb
61 Sara Jerković 2019./2020. 70 3. razred SŠ Inge Bego Matijević Dubrovnik 29 Biskupijska klasična gimnazija Ruđera Boškovića s pravom javnosti
62 Martina Konjarević 2019./2020. 70 4. razred SŠ Andrea Papić Slavonski Brod 28 Klasična gimnazija fra Marijana Lanosovića s pravom javnosti - Slavonski Brod
63 Mia Mikulić 2019./2020. 70 4. razred SŠ Alen Šimičić Osijek 28 Isusovačka klasična gimnazija s pravom javnosti u Osijeku 
64 Ivan Barić 2019./2020. 70 4. razred SŠ s. Milka Čotić Split 27 Nadbiskupijska klasična gimnazija Don Frane Bulić - s pravom javnosti - Split
65 Dominik Mamić 2019./2020. 70 4. razred SŠ s. Milka Čotić Split 26 Nadbiskupijska klasična gimnazija Don Frane Bulić - s pravom javnosti - Split
66 Ivan Šarić 2019./2020. 70 3. razred SŠ s. Antonija Delonga Split 25 Nadbiskupijska klasična gimnazija Don Frane Bulić - s pravom javnosti - Split
67 Lucija Marević 2019./2020. 70 4. razred SŠ s. Milka Čotić Split 25 Nadbiskupijska klasična gimnazija Don Frane Bulić - s pravom javnosti - Split
68 Ivana Kontošić 2019./2020. 70 4. razred SŠ Milica Maligec Pazin 24 Pazinski kolegij - Klasična gimnazija Pazin s pravom javnosti
69 Dominik Krivić 2019./2020. 70 3. razred SŠ Matija Zorić Osijek 24 Isusovačka klasična gimnazija s pravom javnosti u Osijeku 
70 Dominik Mamić 2019./2020. 71 4. razred SŠ Stjepan Mihanović Split 38 Nadbiskupijska klasična gimnazija Don Frane Bulić - s pravom javnosti - Split
71 Lucija Marević 2019./2020. 71 4. razred SŠ Stjepan Mihanović Split 37 Nadbiskupijska klasična gimnazija Don Frane Bulić - s pravom javnosti - Split
72 Fabjan Petrić 2019./2020. 71 4. razred SŠ Ivana Marijanović Split 36 I. gimnazija - Split
73 Pia Simonetta 2019./2020. 71 3. razred SŠ Dubravka Matković Zagreb 35 Klasična gimnazija - Zagreb
74 Vjekoslava Margetić 2019./2020. 71 4. razred SŠ Inga Fröbe Naprta Zagreb 32 Klasična gimnazija - Zagreb
75 Ivan Barić 2019./2020. 71 4. razred SŠ Stjepan Mihanović Split 32 Nadbiskupijska klasična gimnazija Don Frane Bulić - s pravom javnosti - Split
76 Toni Matijević 2019./2020. 71 4. razred SŠ Josipa Bašić Split 31 I. gimnazija - Split
77 Ivan Šarić 2019./2020. 71 3. razred SŠ Stjepan Mihanović Split 31 Nadbiskupijska klasična gimnazija Don Frane Bulić - s pravom javnosti - Split
78 Sara Jerković 2019./2020. 71 4. razred SŠ Marija Marušić Čizmić Dubrovnik 31 Biskupijska klasična gimnazija Ruđera Boškovića s pravom javnosti
79 Borna Petrović 2019./2020. 71 4. razred SŠ Matija Zorić Osijek 31 Isusovačka klasična gimnazija s pravom javnosti u Osijeku 
80 Magdalena Mrkonja 2019./2020. 71 4. razred SŠ Darko Dugac Rijeka 30 Salezijanska klasična gimnazija - s pravom javnosti
81 Borna Benčić 2019./2020. 71 4. razred SŠ Inga Fröbe Naprta Zagreb 30 Klasična gimnazija - Zagreb
82 Lucija Mužinić 2019./2020. 71 3. razred SŠ Stjepan Mihanović Split 30 Nadbiskupijska klasična gimnazija Don Frane Bulić - s pravom javnosti - Split
83 Ante Čuić 2019./2020. 71 3. razred SŠ Stjepan Mihanović Split 30 Nadbiskupijska klasična gimnazija Don Frane Bulić - s pravom javnosti - Split
84 Ivan Burazin 2019./2020. 71 3. razred SŠ Stjepan Mihanović Split 30 Nadbiskupijska klasična gimnazija Don Frane Bulić - s pravom javnosti - Split


